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در شرایطی که انتظار می رفت با افزایش قیمت نان، شاهد 

کیفیت بهتر آن در استان باشیم، اما بوشهری ها از کیفیت 

پایین این کالای ضروری و همچنین فعالیت نامنظم برخی 

نانواها اظهار نارضایتی می کنند. ماه گذشته بود که قیمت 

انواع نان در بوشهر بین 15 تا 45 درصد افزایش یافت، اما 

به گفته بسیاری از هم استانی ها، از بهبود کیفیت آن خبری 

نیست، ضمن اینکه برخی نانواها نیز ساعت کار نامنظم و 

تعطیلی های دلبخواهی دارند. به گفته یکی از مخاطبان که 

از شهر جدید عالیشهر با »خلیج فارس« تماس گرفته، برخی 

نانواهای این شهر ساعت پخت خود را کم کرده و همین 

موضوع باعث شلوغی و ازدحام زیاد در نانواهایی دیگر این 

شهر شده است. مخاطبی هم از محله سرتل بوشهر نسبت 

به اینکه نانوایی در این منطقه وعده صبح پخت نداشته یا 

شب زودتر از ساعت 21 که تعیین شده تعطیل می کند و 

مسئولی هم برای نظارت بر این وضعیت نیست، گلایه مند 

است. مشابه چنین گلایه هایی از شهرهایی نظیر برازجان، 

بندر ریگ و عسلویه از طریق بخش نظرات سایت یا کانال 

تلگرامی »خلیج فارس« دریافت شده و پیام های مشابه 

آن در شبکه های اجتماعی به صورت مکرر دیده می شود.

اما بسیاری از هم استانی ها نسبت به کیفیت پایین این 

قوت روزانه در کنار ساعت کار نامنظم و تعطیلی دلبخواهی 

برخی نانواها گلایه مند هستند. در کنار این مشکل، هم 

استانی ها از کیفیت پایین نان هم انتقاد دارند و می گویند: 

با وجود افزایش قیمت، نان ها قبل از رسیدن به سر سفره 

غیرقابل مصرف یا خشک می شود و بعضا برای نصف روز 

ماندگاری دارند، از این رو ناچار به دور ریز نان و حضور روزانه 

در صف هایی نانوایی می باشند. نانواها: سهمیه ناعادلانه 

است/ شرکت غله: سهمیه بالاتر از سرانه می باشد گفتگوی 

خبرنگار ما با برخی نانواها درباره کاهش ساعت پخت یا 

تعطیلی ها حکایت از کمبود سهمیه آرد تحویلی به آنها دارد. 

در این بین جمال زارعی سرپرست شرکت غله استان بوشهر 

می گوید: سهمیه آرد تامینی برای نانواهای استان بیشتر از 

سرانه است و کمبودی وجود ندارد. وی ادامه داد: بیشترین 

دلیل حضور  به  اسفند  تا  آبان  از  استان  در  نان  مصرف 

مسافران یا فصل کشاورزی می باشد که با قاطعیت می 

گویم سهمیه گندم برای کارخانه های آرد متناسب با سرانه 

استان است و کمبودی وجود ندارد، اگر نانوایی کمبود دارد 

از طریق اتحادیه اعلام کند تا پیگیری داشته باشیم. درهمین 

حال، مهدی حسین آبادی که تا پیش از ادغام اتحادیه 

نانواها و قنادهای بوشهر رییس اتحادیه نانواها بوده، می 

گوید: شاهد بی عدالتی در توزیع آرد میان نانواها هستیم، 

طوری که به یک نانوا 40 کیسه در ماه و نانوای دیگری تا 120 

کیسه هم داده می شود، طبیعتا در کمبود آرد در کیفیت و 

میزان فعالیت نانواها اثرگذار است. وی می گوید: خبرنگاری 

به سراغ سرپرست اداره غله برود و آمار آرد تخصیصی به 

نانواها را بگیرد تا ناعدالتی در توزیع آرد مشخص شود. 

قیمت باید به 500 تومان برسد تا نان مطلوب شود!

حسین آبادی درباره کیفیت نان هم که مورد گلایه مردم 

است، تاکید دارد: انصافا کیفیت آرد بوشهر خوب است، اما 

درآمد نانواها در استان کفاف آوردن کارگر ماهر را نمی دهد 

و اغلب شاهدیم که فروشنده شاطر می شود و روی کیفیت 

نان اثر می گذارد. سالهای 80 تا 88 که قیمت نان در بوشهر 

بالاتر از همدان بود و کارگران ماهری از این منطقه در بوشهر 

بودند، کیفیت نان هم مناسب تر بود، ولی در حال حاضر 

قیمت نان جوابگوی آوردن کارگر ماهر از استان های دیگر 

را نمی دهد، در بوشهر هم بسیاری از جوانان سراغ شغل 

نانوایی نمی روند.وی درباره اینکه نان باید چقدر گرانتر شود 

تا مردم محصول باکیفیت تری به خانه ببرند؟ در اظهارنظری 

قابل توجه می گوید: درخواست اتحادیه قیمت 500 تومان 

بوده تا امکان آوردن نیروی ماهر در نانوایی باشد، ولی با 

نرخ 375 تومان موافقت شد.

ناتوانی یا نبود اراده در مسئولان

بوشهری ها با افزایش قیمت نان، انتظار بهبود کیفیت این 

کالای ضروری را داشته اند، موضوعی که محقق نشده و در 

کنار آن فعالیت بی نظم برخی نانواها به دلیل کمبود سهمیه 

آرد نیز ادامه دارد. به نظر می رسد استانداری، فرمانداران 

و سازمان صنعت و تجارت اراده یا توان لازم برای سامان 

بخشیدن به سهمیه آرد نانواها، تعطیلی زودتر از موعد برخی 

از آنها و اقداماتی جهت بهبود کیفیت نان ندارند و مردم 

همچنان باید با این مشکلات سر کنند./ خلیج فارس

پیشگیری از تعرض به املاک 
آموزش و پرورش بوشهر

در حالی که سودجویان منتظر فرصتی برای تصرف اموال دولتی هستند، 

بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  املاک  به  تعرض  از  جلوگیری  منظور  به 

باید اقدامات پیشگیرانه انجام شود.یکی از مسائل و چالش های اساسی 

دستگاه های عمومی تعرض و تصرف برخی اراضی و املاک توسط متصرفان 

و سودجویان است که در این زمینه باید اقدامات پیشگیرانه انجام شود.یکی 

از مهمترین اقدامات اجرای طرح های حدنگار یا کاداستر است که در واقع به 

صورت قانونی حد و مرز اراضی را مشخص می کند تا بتوان بر اساس مرزهای 

آن سند مالکیت صادر کرد.در صورتی که در این زمینه اقدامات پیشگیرانه 

انجام نشود، سودجویان اقدام به سندسازی و تصرف اموال دولتی می کنند 

و بایستی اقدامات پیشگیرانه با جدیت و سرعت بالایی انجام شود.یکی از 

دستگاه هایی که دارای املاک و اراضی بسیار زیادی است، آموزش و پرورش 

است و می طلبد که حدنگاری املاک این نهاد به صورت کامل تحت پوشش 

طرح حدنگاری قرار گیرد.

اقدامات پیشگیرانه در آموزش و پرورش

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با تاکید بر لزوم جلوگیری از تعرض 

به املاک آموزش و پرورش استان، گفت: کارهای خوبی صورت گرفته و باید 

حدنگاری تسریع شود.علی موحدی صبح سه شنبه در نشست با مدیرکل ثبت 

اسناد و املاک بوشهر اظهار داشت: جلوگیری از تعرض به اراضی آموزش و 

پرورش با جدیت در دستور کار است. وی خاطرنشان کرد: بهترین راهکار برای 

جلوگیری از تعرض به اراضی اجرای قانون جامع حدنگار و تثبیت اراضی و 

املاک این اداره کل است. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر اضافه کرد: 

هرچند تاکنون زحماتی برای اجرای قانون جامع حدنگار و تثبیت اراضی و 

املاک کشیده شده است، ولی لازم است با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند.وی 

بیان کرد: در مواردی که مستندسازی املاک آموزش و پرورش نیاز به گواهی 

بند دال ندارند یا املاک فاقد سابقه ثبتی است با احراز تصرفات آموزش و 

پرورش صدور سند تسریع شود.

حدنگاری ۹۴ درصد اسناد آموزش و پرورش

مالکیت  اسناد  درصد  گفت: ۹۴  نیز  بوشهر  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 

دفترچه ای اداره کل آموزش و پرورش به سند کاداستری تبدیل شده و از تعداد 

۷۱۵ جلد سند دفترچه ای آن اداره کل، تعداد ۶۷۰ جلد سند به صورت کاداستر 

صادر شده است.محمد رضا بزرگمهر با اشاره به نقش مهم آموزش و پرورش در 

جامعه، گفت: آموزش و پرورش نهادی ارزشمند و مهم در جامعه است که باید 

همه در زمینه کمک به آموزش و پرورش پیش قدم باشند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک بوشهر با اشاره به اقدام مهم صورت گرفته در زمینه 

نقشه برداری از کلیه املاک آموزش و پرورش بوشهر در یکسال گذشته، اظهار 

کرد: در یک سال گذشته حدود ۱۷۰ هکتار از اراضی آموزش و پرورش در لایه 

کاداستر جانمایی و ۹۶ هکتار تثبیت شده است.

افزایش ۴۵ درصدی صدور اسناد مالکیت

بزرگمهر با اشاره به صدور ۶۷۰ جلد سند مالکیت در ۹ ماهه امسال افزود: 

صدور این میزان سند مالکیت نسبت به مدت مشابه سال قبل رشدی معادل 

۴۵ درصد را داشته است به کلیه واحدهای ثبتی اعلام شده است در صورت 

مراجعه نماینده آن اداره کل مربوطه خارج از نوبت به پرونده های آن ها 

رسیدگی کنند.وی با بیان اینکه ۹۴ درصد اسناد مالکیت دفترچه ای اداره کل 

آموزش و پرورش به سند کاداستری تبدیل شده است افزود: از تعداد ۷۱۵ 

جلد سند دفترچه ای آن اداره کل که از خزانه معین استان تحویل گرفته ایم 

تعداد ۶۷۰ جلد سند به صورت کاداستر صادر و به خزانه معین تحویل داده ایم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک بوشهر افزود: عدم مطابقت سند با وضع موجود، 

عدم پاسخ دستگاه های ذیربط در خصوص ارائه پاسخ استعلام به نماینده 

دستگاه مربوطه و تعارض پلاک از مهم ترین دلایل عدم مابقی اسناد است.

دهان  بر  و  می زنند  دریا  خروشان  امواج  در  را  نان  شان 

می گذارند. دریای متلاطم بارها لنج و باری که از آن سر 

آبها به این سر دریا آورده بودند را در خود بلعیده است؛ 

ملوانان یا به اصطلاح بومی ها "جاشوها" هیچ گاه به اندازه 

تلاش شان درآمدی صید نکرده اند.درحالی که بنادر جنوبی 

کشور از ظرفیت های بسیاری برای اشتغال است اما این 

ظرفیت ها هیچگاه آنطور که باید و شاید نتوانسته از دردی 

از بیکاری بومی ها دوا کند از این رو  دریا و دریانوردی، 

تجارت و صیادی منبع درآمد مردم این دیار از دیرباز تا 

کنون بوده و صنایع عظیم گازی در استان بوشهر همچنان 

ناچار در  به  نیز  اشتغال غیربومی هاست؛  جوانان  محل 

همین مشاغل مشغول می شوند تا بتوانند لقمه نانی برای 

خانواده خود فراهم کنند.اگرچه سفرهای دریایی را برخی 

پر منفعت می دانند اما واقعیت این است که سهم جاشو 

ها چیزی نزدیک به هیچ است.  قشر زجرکشیده ی که 

تمام سختی های دریا را به جان می خرند تا از حرفه ای که 

در آن تخصص دارد روزی حلال بر سر سفره ی خانواده ی 

خود ببرد.در طول سالهای گذشته فریاد خاموش جاشوهای 

زحمتکش از افزایش حقوق و دستمزد، بیمه ناقص تا تغییر 

روش قراردادها راه به جایی نبرده است. 

معافیت ارزی ملوان در محاصره صاحب لنج

رئیس انجمن ملوانان گناوه در گفت وگو با ایسنا گفت: 

تا همین ۱۵ سال پیش صاحب لنج اجناس را با سرمایه 

خود می خرید، به بندر می آورد و سود حاصله را نصف برای 

خود و نصف دیگر بین ملوانان به صورت عادلانه تقسیم 

می کرد. اکنون خرید اجناس از سوی بازاری انجام می شود 

و صاحب لنج معتقد است تمام سود حاصله برای خودش 

است.خسرو براتی در خصوص کالای همراه ملوان)ته لنجی( 

اظهار کرد: کالاها به اسم ملوانان است اما خودشان نفعی 

از ته لنجی نمی برند. در واقع صاحب لنج از معافیت ارزی 

ملوان استفاده می کند و چون معتقد است که او برای خرید 

لنج سرمایه گذاری کرده، همه درآمد نیز برای خودش است.

وی اضافه کرد: صاحبان لنج برای هر سفر دریایی ۸ تا ۱۰ 

میلیون تومان به هر ملوان می دهند که با احتساب سه 

سفر دریایی در سال چیزی کمتر از ۳۰ میلیون تومان است؛ 

حال شما هزینه های زندگی امروزی و تورم موجود را رد نظر 

بگیرید آیا این درامد می تواند کفاف زندگی را بدهد؟. رئیس 

انجمن ملوانان گناوه یادآور شد: در گذشته صاحبان اجناس 

را با سرمایه خود می خرید، به بندر می آورد و سود حاصله 

را به روش "گلاته ای" )نصف برای صاحب لنج و نصف دیگر 

بین ملوانان( تقسیم می کرند. اکنون اما خرید اجناس از 

سوی بازاری انجام می شود و صاحب لنج معتقد است تمام 

سود حاصله برای خودش است.

لزوم تغییر روش حقوق ملوانان از بُرّری به گلاته ایبراتی 

با انتقاد از لنج داران امروزی بیان کرد: افراد تازه کاری وارد 

این حوزه شده اند که نمی توان آنها را لنج دار نامید. آنها 

دلال بازار هستند که که وارد قشر لنج دار شده اند و حقوق 

را به حذف روش "گلاته ای" و جایگزین کردن  دریانورد 

روش "بُرّری" ضایع کرده اند.وی با تاکید بر اینکه صاحب 

لنج از معافیت ارزی ملوانان استفاده می کنند و سود کلان 

نصیب به دست می آورند، تصریح کرد: خواست ملوانان 

این است که سیستم در لنج داری قدیم محترم شمرده 

شود چرا که جاشو علاوه بر حق معافیت ارزی خطر سفر 

دریایی را هم به جان می خرد.رئیس انجمن ملوانان گناوه 

ادامه داد: صاحب لنج به واسطه سرمایه اش لنجی خریده، 

درون ویلا و خانه باغی اش در حال تفریح و استراحت 

است و می گوید درآمد لنج فقط برای خودم باشد. این 

عادلانه نیست.براتی با اشاره به اینکه جمعیت زیادی از 

مردم جنوب را دریانوردان تشکیل می دهند، عنوان کرد: 

در حال سرازیری  افراد خاصی  به سمت  آمد  در  اکنون 

است. لنج دار از ملوان جدا نیست، باید سیستم لنج داری 

به شکل قبل برگردد و هر چیزی که عاید می شود سر 

سفره آید و همه با هم آن را بخورند.وی خاطر نشان کرد: 

در طول سالهای گذشته مسئولینی داشتیم که از صاحب 

پر  لنج  صاحب  جیب  چون  می کردند.  حمایت  لنج ها 

بود اما جیب ملوان خالی بود. اکنون آقای محمدی زاده 

استاندار بوشهر خود فرزند این بندر است و جاشو و ناخدا 

را می شناسد و ملوانان امیدوارند که که بتواند مشکلات 

را حل کند.

ملوانان بعد از ۱۲۰ سال بازنشسته می شوند

رئیس انجمن ملوانان گناوه گفت: ملوان برای هر سفر ۸ تا 

۱۰ میلیون تومان می گیرد. در سال برای هر سفر یک ماه بیمه 

برای ملوان پرداخت می شود با فرض سه سفر یعنی بیمه 

ملوان سه ماه در سال پرداخت می شود. نماینده ای که در 

مجلس ما را قاچاقچی خطاب می کند بیمه قاچاقچی را هم 

ببیند، کدام قشر در سال سه ماه دارد؟ که آن هم بیمه تامین 

اجتماعی است نه بیمه بازنشستگی .

صیادی  جامعه  قشر  ضعیف ترین  اینکه  بیان  با  براتی 

باید ۱۲۰ سال  تاکید کرد: ما حداقل  دریانوردان هستند، 

در دریا کار کنیم تا بعد امید به بازنشستگی داشته باشیم. 

چه قشری در ایران به این شکل زندگی می کند؟ آن وقت 

خیلی ها راحت و به صراحت مارا قاچاقچی می خوانند.

وی اظهار کرد: ملوانان از پایین ترین حقوق برخوردارند . 

از سیستان و بلوچستان تا خرمشهر هیچ امکانات رفاهی 

برای ملوانان وجود ندارند. اکنون  استانداربوشهر و معاون 

سیاسی استاندار بوشهر پیگیر بیمه ما هستند تا حداقل بیمه 

ما قطع نشود و این مهم نیازمند همکاری سازمان تامین 

اجتماعی است.

امرار معاش ۱۶۰ هزار نفر از کالای همراه ملوان

ایسنا، در استان بوشهر هم بیش از ۲ هزار شناور سفاری و 

باری فعالیت دارند که هرکدام از این لنج ها بین شش تا 

هشت ملوان دارند و بیش از ۱۲ هزار نفر به طور مستقیم در 

شناورها مشغول به کار هستند. همچنین، حدود ۳۵ تا ۴۰ 

هزار نفر نیز در بازار شهرهای ساحلی از طریق خریدوفروش 

از  نفر  هزار   ۱۶۰ حدود  می کنند.  فعالیت  ته لنجی  کالای 

جمعیت استان از طریق واردات کالای ته لنجی امرارمعاش 

دارند. درمجموع زندگی بسیاری از مردم خطه جنوب به 

این شغل گره خورده و ساماندهی آن می تواند هم رونق 

اقتصادی را به این مناطق بیاورد و هم ظرفیتی برای دور زدن 

تحریم هاست. | ایسنا

کاهش پخت و کیفیت پایین نان با وجود افزایش قیمت

ماجرای نان در بوشهر پایان ندارد

سهم ملوان از معافیت ارزی "هیچ" است
قیمت مژده پاینده درصدی  افزایش ۳۹  از  ایران  خانگی  لوازم  صنایع  انجمن  دبیرکل 

نهاده های تولید از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و از وزارت صمت خواست که 

به قیمت گذاری دستوری برای کالای نهایی پایان دهد و به جای آن بر تامین 

و نظارت بر نهاده های تولید متمرکز شود. عباس هاشمی در گفت وگو با ایسنا، 

اظهار کرد: انجمن صنایع لوازم خانگی طی نامه ای به وزارت صنعت، معدن 

و تجارت )صمت( لیست افزایش قیمت نهاده های تولید از ابتدای امسال 

تاکنون را اعلام کرده که میانگین آنها ۳۹ درصد بوده است و در این نامه از 

وزارت صمت پرسیده  شده که آیا کماکان می خواهد به سیاست های سرکوب 

قیمتی و قیمت گذاری دستوری ادامه دهد؟وی با اشاره به لزوم تمرکز بر تامین 

و نظارت بر نهاده های تولید گفت: امسال قیمت انرژی، دستمزد، آب، مواد اولیه 

پتروشیمی و فولاد و کرایه حمل و نقل افزایش داشته که در این نامه ضریب 

تاثیر هرکدام بر قیمت کالای نهایی نیز ذکر شده است. دبیرکل انجمن صنایع 

لوازم خانگی ایران با بیان اینکه قیمت گذاری دستوری موجب کوچک شدن 

بنگاه ها خواهد شد، گفت: در حال حاضر با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه 

لازم است قیمت ها به صورت منطقی تعدیل شود. اگر هم دولت می خواهد 

از خریداران حمایت کند باید با استفاده از کارت اعتباری و تخصیص یارانه این 

کار را انجام دهد. به گفته او، برخی تولیدکنندگان خودشان قیمت ها را بالا 

بردند، چرا که نمی توانند واحدها را تعطیل کنند.وی با بیان اینکه در شرایطی که 

مکانیزم عرضه مواد اولیه از قیمت جهانی پیروی می کند، وضعیت کالای نهایی 

نیز باید بر همین اساس تعیین شود، تصریح کرد: سازمان حمایت می گوید 

قیمت را مستقیم تعیین نمی کند، اما وقتی تولیدکنندگان درخواست افزایش 

قیمت می دهند، چند ماه بررسی آن زمان می برد و در نهایت با درصد کمتری 

از آن موافقت می شود. هاشمی افزود: درخواست ما این است که قیمت کالای 

نهایی به مکانیزم عرضه و تقاضا واگذار و شرایط رقابت برای تولیدکنندگان 

فراهم شود و دولت بر قیمت و تأمین مواد اولیه نظارت کند؛ چرا که اگر مواد 

اولیه با قیمت مناسب و به اندازه کافی به واحد تولیدی برسد، دلیلی برای 

افزایش قیمت وجود نخواهد داشت.دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران 

در ادامه از قانون جدید درج قیمت تولیدکننده بر برخی از انواع لوازم خانگی 

انتقاد کرد و گفت: در شرایطی که قیمت هیچ چیز ثابت نیست، تولید کننده 

باید هر هفته یا هر ماه قیمت محصول خود را تغییر دهد. از طرف دیگر این 

گونه اقدامات عموماً نتیجه خاصی ندارد و فقط فضا را ملتهب می کند.

لوازم خانگی قرار است گران شود؟

آگهی تغییرات شرکت بهار پسند دشتی شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت 7610 و شناسه ملی 10960006440 به استناد صورتجلسه 

هیئت مدیره مورخ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - سمت 

اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 1. آقای عبدالرسول 

جماعتی به شماره ملی 3520298872به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره 2. خانم سمیرا زارعی به شماره ملی 3539719865 به سمت 

رئیس هیئت مدیره 3. آقای حسین حسین پور به شماره ملی 

3549752199 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 2- کلیه 

اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 

قراردادها و عقوداسلامی با امضاء حسین حسین پور همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر )1254878(

در اجرای دادنامه شماره 9909977714101953 مورخه 1400/01/16 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی 

حقوقی دشتستان، محکوم علیه: خانم صفیه فرهمند نیا فرزند خداداد محکوم به پرداخت مهریه 

به تعداد 114 سکه طلای تمام بهار آزادی در حق خانم سیده سکینه موسوی نژاد گردیده است که 

محکوم له، یکدستگاه خودرو پراید به شماره راهنمایی 918ج43ایران58 به رنگ نوک مدادی مدل 

88 ،از لحاظ بدنه سالم درب جلو سمت راست صافکاری شده چراغ خطر عقب شکستگی دارد، 

درب عقب سمت چپ زدگی دارد ، ابرویی زیر چراغ خطر عقب سمت چپ شکستگی دارد، گلگیر 

جلو سمت چپ پوسیدگی و زدگی دارد، چراغ راهنمای سمت چپ شکسته است، که از ماتریک 

متوفی مرحوم جبار طریقت پیشه به محکوم علیه به ارث رسیده معرفی نموده است که در جهت 

تأمین مطالبات خود، و در اجرای تبصره ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی از طرف محکوم له: 

خانم سیده سکینه موسوی نژاد فرزند سید قاسم در اختیار اجرای احکام قرار گرفته است و در ناحیه 

کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 550/000/000 ریال ارزیابی گردیده است در تاریخ 1400/11/02 

از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری برازجان به مزایده گذاشته میشود. 

طالبین می توانند در مزایده شرکت نموده در صورتیکه برنده مزایده شوند 10% از قیمت فروش از 

وی اخذ و پس از انجام تشریفات قانونی ملک پس از تأیید صحت مزایده و دستور دادگاه به 

خریدار تحویل خواهد شد.//شماره: 778 م الف

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان دشتستان- عالمی

آگهی تغییرات شرکت بهار پسند دشتی شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 7610 و شناسه ملی 10960006440 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- اعضاء 

هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: 1. آقای 

حسین حسین پور به شماره ملی 3549752199 2. خانم سمیرا زارعی به 

شماره ملی 3539719865 3. آقای عبدالرسول جماعتی به شماره ملی 

3520298872 2- آقای عباس کردوانی به شماره ملی 3540091890 به سمت 

بازرس اصلی خانم شهربانو شورکی به شماره ملی 3550036752 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3- روزنامه 

کثیرالانتشار پیام عسلویه جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 4- 

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399مورد تصویب قرار 

گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری بوشهر )1254875(

آگهی تغییرات شرکت مبین برساد پردیس شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت 2462 و شناسه ملی 14006579595 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۴۰۰/۰۷/۱۷۰تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد : 1 - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند: 1. آقای مجتبی مرادی با کد ملی 3510123468 

2. آقای فرشاد نمازی زاده با کد ملی 3510027744 3. آقای جواد 

موسویان با کد ملی 3510125266 2- آقای آرش پزشکی با کد ملی 

3521334988 به سمت بازرس اصلی و آقای شکرالله مصدق با کد 

ملی 3510133226 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند. 3ـ روزنامه کثیرالانتشار پیام عسلویه جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دشتستان 

)1254869(


